
UCHWAŁA NR XVI/123/2016
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Dąbie, w których pobiera się opłatę miejscową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2016 
r., poz. 446) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (t. j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 699, 774, 1045, 1283, 1777, 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się, że na terenie Gminy Dąbie opłatę miejscową pobiera się w miejscowości Dąbie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Marcin Reczuch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 1139


		2016-06-01T12:42:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




